

Detta är en utskriftsvänlig version av en artikel från www.skanskan.se

Allt klart för elevernas resa till Saudiarabien

2008-02-17 16:19 MALMÖ

Endast detaljer återstår i planeringen av den resa till Saudiarabien som 20 sjätteklassare ska genomföra i april. Delegationen som under drygt en vecka kollat upp förutsättningarna i huvudstaden Riyadh återvände hem på söndagen.

[–] Nu har vi träffat våra samarbetspartners där och allt ser alldeles utmärkt ut, säger Mats Bååth, utbildningschef i stadsdel Limhamn/Bunkeflo och en av de fyra som var med.

Det är utbildningsdepartementet i Saudiarabien som står för inbjudan till de svenska eleverna och idén kommer från den ideella föreningen Spiritus Mundi i Malmö som med hjälp av bland annat kultur vill skapa mötesplatser för barn över gränser av alla de slag.

Reser 24 april De tio pojkarna och tio flickorna från bland annat Bergaskolan i Limhamn/Bunkeflo och Hermodsdalsskolan i Fosie åker den 24 april och blir borta i tio dagar.

– Det är barn som tidigare varit med i projekt hos Spiritus Mundi, förklarar Mats Bååth. Nu får de en möjlighet att på ett helt annat sätt lära känna och förstå en annan kultur – det här blir inte någon vanlig skolresa.

I höst kommer sedan lika många barn från Saudiarabien till Malmö.

– Det ser de fram emot, säger Mats Bååth. Tidigare har vi talat om oktober men nu blir det troligen i augusti, och det är bättre från vädersynpunkt.

Nationalmuseet När de svenska barnen kommer till Riyadh ska de bland annat måla en tavla tillsammans med saudiska barn och den kommer att ställas ut på Nationalmuseet där.

Barnens vistelse i Saudiarabien bekostas av landets utbildningsdepartement och själva resan betalas av ett företag – vilket det rör sig om är ännu hemligt eftersom några detaljer återstår.

Det har förekommit en del frågor kring säkerheten i landet, med tanke på att svenska utrikesdepartementet avråder från resor dit om de inte är nödvändiga.

[–] Men det gäller bara turister som åker omkring på egen hand, påpekar Mats Bååth. Vi är statens gäster och stora satsningar på säkerhet har garanterats.

Hundratals svenskar Han har även diskuterat frågan med den svenske ambassadören på plats och fått lugnande besked.

[–] Det är hela tiden hundratals svenskar som reser dit utan problem, i affärer eller som pilgrimer, och under våra nio dagar där har jag inte sett något som kan föranleda oro, säger Mats Bååth.

På de möten som hållits med föräldrar till barnen som är aktuella för resan har reaktionerna också varit positiva.

– Nu ska vi ha ytterligare ett möte i början av mars, säger Mats Bååth.

Lars Johansson
lars.johansson@skd.se
040-660 55 13

- Bååth rekognoserar i Saudiarabien (2008-02-07)
- Terrorhot stoppar inte tolvåringarnas skolresa (2008-02-06)

 Skriv ut